- 1 -

第４号様式

立地計画説明会開催結果報告書

平成 29年 11月 21日

山梨県知事 後藤 斎 殿

住 所 東京都新宿区西新宿二丁目 6番 1号

新宿住友ビル 11階

名 称 株式会社フォレストモール

法人代表者氏名 代表取締役 多田 直樹

担 当 者 氏 名 ＳＣ開発部 尾崎 幸太郎

電 話 番 号 03-6863-3421

 大規模集客施設等の立地に関する方針（第３章２（３）③）により、次のとおり届け出ます。

１ 大規模集客施設等の名称

（仮称）フォレストモール甲斐

２ 大規模集客施設等の立地予定場所

山梨県甲斐市富竹新田字大明神河原 1714番 1 外

３ 説明会の開催周知

（１） 周知 した日 ： 平成 29年 11月 8日（水）

（２） 周知した方法 ： 山梨日日新聞に説明会周知記事を広告掲載

４ 説明会開催結果の概要

（１） 開 催 日 時 ： 平成 29年 11月 15日（水） 午後 7時～午後 7時 30分

（２） 開 催 場 所 ： 甲斐市竜王北部公民館 第二・三研修室

（３） 説 明 者 ：株式会社フォレストモール 丸山、尾崎

株式会社坂川建築設計事務所 大矢

株式会社エスパシオコンサルタント 松井、赤羽

（４） 出 席 者 数 ： 8名

（５） 説明の概要 ： 提出した立地計画書の記載事項、店舗の予定配置について説明（別紙）

- 2 -

（６） 出席者からの意見・質問の要旨及び設置者の回答内容

意見・質問 設置者の回答内容

Ｑ1.

隣接地との敷地境界の仕上げはどのように整備

していく予定なのか、わかる範囲で教えてほし

い。

Ａ1.

詳細はこれから検討しますが、国道 20 号線側、

西側市道側、北側の小学校側については敷地

境界に沿って緑地を整備する計画としておりま

す。また、東側の隣接住居側にはネットフェンス

等を予定しております。